המזכירות תשלח לנאשם שוברי תשלום בהתאם.

על הנאשם לפנות לדואר לשם תשלום הקנס עם הצגת תעודת זהות.

תנאי על חודשים 3 של לתקופה נהיגה רישיון מלהחזיק ו/או מלקבל ו/או מלנהוג הנאשם את פוסל אני -
העבירות אחת או הורשע שעליה/ן עבירה/ות אותה/ן יעבור לא שהנאשם הוא והתנאי שנים 2 למשך
ויורשע 1961 - [נוסח חדש], תשכ"א המפורטות בתוספת הראשונה או בתוספת השנייה לפקודת התעבורה

בגינה.

המזכירות תשלח לנאשם ולצדדים עותק מגזר הדין.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בחיפה תוך 45 ימים מהיום.

ניתן היום, ו' תמוז תשפ"א, 16 יוני 2021, בהעדר הצדדים.